
 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 
72046635  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 
723 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

„Veřejná zakázka „Výzva 2 – září 2013“  
zadávaná v dynamickém nákupním systému „Dynamický nákupní systém na dodávky IT 

vybavení pro Plzeňský kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby 
zřizované nebo zakládané Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj 

většinovým společníkem nebo akcionářem“ 
      

                     V Plzni dne 3. 6. 2014 
                                                                                                                                                        Spis. zn.: CN/51/CN/13 

                      Č. j.: 3806/14/CN 
 

 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky byla dodávka počítačových sestav, notebooků, monitorů, klávesnicí, 
myší, doplňků počítače, pouzder na přenosné počítače, tiskáren a licencí operačního systému 
včetně dopravy na místa plnění, instalace, uvedení do provozu a případné zaškolení obsluhy pro 
sedm organizací.   
 

II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Smlouva nebyla uzavřena, zadavatel v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) zadávací řízení zrušil, protože se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Stalo se tak na základě námitek podaných proti 
zadávacím podmínkám, konkrétně proti části výzvy k podání nabídek, kde jsou stanoveny minimální 
technické požadavky na dodávku IT vybavení pro Vyšší odbornou školu, Obchodní akademii, Střední 
zdravotnickou školu a Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196, 
Klatovy, kterým zadavatel vyhověl. 
 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Šlo o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v dynamickém nákupním systému podle § 95 ZVZ. 
 
Zakázka byla vyhlášena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1877.html dne 17. 8. 2013. 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 
 
Žádný uchazeč nebyl vybrán. Zadávací řízení bylo zrušeno, protože zadavatel v souladu s § 84 odst. 
2 písm. e) ZVZ zadávací řízení zrušil, protože se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ 
nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

 
Elektronická nabídka č. 1 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ bydliště 

uchazeče 

AutoCont CZ, a.s. 47676795 
Hornopolní 

3322/34, 702 00 
Ostrava 

2.156.865,- Kč včetně DPH 

 
 

Elektronická nabídka č. 2 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

uchazeče 

KINETIC KT spol. s r. o. 49788540 
Vídeňská 841 

339 01 Klatovy 

2.147.024,- Kč včetně DPH 

 
 

Elektronická nabídka č. 3 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

uchazeče 

Z+M Partner spol. s r. o. 26843935 
Valchařská 

3261/17, 702 00 
Ostrava 

2.038.921,39 Kč včetně DPH 

 
 



 

Stránka 3 z 3 

 

Elektronická nabídka č. 4 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

uchazeče 

Axes Computers, s.r.o. 25232312 
Kollárova 1, 301 00 

Plzeň 

2.162.417,62 Kč včetně DPH 

 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ UCHAZEČŮ 

Ke stanovení pořadí uchazečů nedošlo. Zadávací řízení bylo zrušeno, protože zadavatel v souladu s § 
84 odst. 2 písm. e) ZVZ zadávací řízení zrušil, protože se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 
 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  
 

VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

Žádný uchazeč nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen proto, že jeho nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
IX. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO 

 
Zadavatel v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ zadávací řízení zrušil, protože se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
 
V Plzni dne 3. 6. 2014  
  
      ..................................................... 

      Ing. Jiří Heran 
ředitel 

      Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2014-06-03T08:10:17+0200
	Ing. Jiří Heran




